ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
COMUNE DI REFRONTOLO (TV)

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Dls.pomblllta finanziaria (1) Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio 162.612,00 277.845,00 440.457,00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31
ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22
dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro
totale 162.612,00 277.845,00 440.457,00

Il referente del programma
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
dott.ssa Angela Tomasi
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ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
COMUNE DI REFRONTOLO (TV)

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO intervento CUI (1)

CF Ente

Prima
annualita del
primo
programma
nel quale

F'acquisto &
stato inserito

Annualita nella
quale si prevede
di dare awio
alla procedura

di

Codice
CUP (2)

Acquisto
ompreso
nellimporto
di

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

cui importo
complessivo
I'acquisto &

di lavori, fort
rvizi

ricompreso (3)

nel|

lotto
funzionale

@

geografico di
esecuzione
dell'acquisto

Settore

CPV (5)

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

Livello di
pr

ita (6)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO
AGGREGATORE AL QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA-PROCEDURA DI

AFFIDAMENTO (11)

|Acquisto aggiunto o

Primo anno

Secondo anno

Costi su
annualita
successive

Apporto di capitale privato ( 10)

Totale (9)

Importo Tipologia

codice AUSA

denominazione

variato a seguito di
modifica
programma (12)

582001670262202200001

82001670262

2021

2022

NO

NO

ITH34

SERVIZI

8532000-8

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO -
01.09.2022/31.08.2027

LORETTA GALLON

s1

48.360,00

132.980,00

483.560,00

664.900,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

$82001670262202200002

82001670262

2022

2022

NO

NO

TH34

SERVIZI

77310000-6

SFALCIO CIGLI STRADALL
01/04/2022 - 31/12/2023
(appalto gestito in forma associata
con il Comune di Pieve di Soligo)

DE CONTI GIUSEPPE|

24.400,00

24.400,00

48.800,00

165080

CCOMUNE DI PIEVE DI SOLIGO

NO

5$82001670262202200003

82001670262

2021

2022

NO

NO

TH34

SERVIZI

9091000-9

SERVIZI DI PULIZIA EDIFICI
COMUNALI 01/04/2022 -
31/03/2025 (appalto gestito in forma
associata con il Comune di Poieve di

Soligo)

DE CONTI GIUSEPPE|

s1

9.065,00

12.085,00

15.110,00

36.260,00

165080

COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO

NO

582001670262202200004

82001670262

2022

2022

NO

NO

ITH34

SERVIZI

90620000-9

MANUTENZIONE STRADE E
SGOMBERO NEVE E GHIACCIO
01/12/2022 - 30/11/2024
(appalto gestito in forma associata
con il Comune di Pieve di Soligo)

DE CONTI GIUSEPPE|

s1

1.017,00

12.200,00

11.183,00

24.400,00

165080

COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO

NO

582001670262202200005

0445940265

2021

2022

NO

NO

ITH34

SERVIZI

60130000-8

SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO - TRIENNIO 2022/2025
CON RINNOVO PER ULTERIORI TRE
ANNI (appalto gestito in forma
associata con il Comune di Pieve di
Soligo)

ANGELA TOMAST

s1

26.670,00

66.680,00

277.450,00

370.800,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

5$82001670262202200006

0445940265

2021

2022

NO

TH34

SERVIZI

66515000-3

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA ALL
RISK PATRIMONIO TRIENNIO
2023/2025

ANGELA TOMAST

s1

4.600,00

13.340,00

17.940,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

58200167026220220007

82001670262

2021

2022

NO

ITH34

SERVIZI

66516400-4

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA
RCT/O TRIENNIO 2023/2025

ANGELA TOMAST

sI

4.100,00

11.890,00

15.990,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

58200167026220220008

82001670262

2021

2022

NO

ITH34

SERVIZI

66516100-1

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA RCA
TRIENNIO 2023/2025

ANGELA TOMAST

SI

3.900,00

11.310,00

15.210,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

$8200167026220220009

82001670262

2021

2022

NO

TH34

SERVIZI

66514110-0

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA
I/F/K TRIENNIO  2023/2025

ANGELA TOMAST

s1

1.400,00

4.060,00

5.460,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

$82001670262202200010

82001670262

2021

2022

NO

TH34

SERVIZI

66512100-3

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA
INFORTUNI TRIENNIO  2023/2025

ANGELA TOMAST

s1

1.050,00

3.045,00

4.095,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

582001670262202200011

82001670262

2021

2022

NO

ITH34

SERVIZI

66513100-0

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA
TUTELA LEGALE TRIENNIO 2023/2025

ANGELA TOMAST

SI

3.100,00

8.990,00

12.090,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

582001670262202200012

82001670262

2021

2022

NO

ITH34

SERVIZI

66516500-5

SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA R.C.
PATRIMONIALE TRIENNIO 2023/2025

ANGELA TOMAST

s1

3.850,00

11.165,00

15.015,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

500445940265202200013

82001670262

2021

2023

NO

NO

TH34

SERVIZI

79940000-5

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
PUBBLICHE AFFISSIONI, ACCERTAMENTO
ERISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA
DEL CANONE PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL
CANONE PATRIMONIALE DI
CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE
DELLE AREE PUBBLICHE DESTINATE A
MERCATI - QUINQUENNIO 2024/2028
(appalto gestito in forma associata con if
Comune di Refrontolo)

FERRACIN FABIO

s1

45.000,00

45.000,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

5004459402652022000014

82001670262

2022

2023

NO

NO

TH34

SERVIZI

85300000-2

SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE E
TRASPORTO ANZIANI E DISABILI
16/05/2023 - 15/05/2028 (con possibilita
di proroga per altri 4 anni) - appalto
gestito in forma associata con il Comune
di Pieve di Soligo

LORETTA GALLON

s1

7.500,00

100.350,00

107.850,00

412056

PROVINCIA DI TREVISO

NO

5004459402652022000015

82001670262

2022

2022

NO

NO

ITH34

SERVIZI

85320000-8

CENTRI ESTIVI PER MINORI - 2022
(appalto gestito in forma associata con il
Comune di Pieve di Soligo)

TOMASI ANGELA

53.100,00

0,00

0,00

53.100,00

NO

162.612,00

277.845,00

996.453,00

1.436.910,00
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1l referente del programma
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALT

dott.ssa Angela

Tomasi




ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
COMUNE DI REFRONTOLO (TV)

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO INTERVENTO -
Cul

CuP

DESCRIZIONE ACQUISTO

IMPORTO INTERVENTO

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

582001670262202100002

SERVIZI CIMITERIALI BIENNIO
01/07/2021 - 30/06/2022
(gestito in forma associata
con il Comune di Pieve di

Solligo)

30.090,00

ESECUZIONE SERVIZIO IN
ECONOMIA

Il referente del programma

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

dott.ssa Angela Tomasi
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