ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

COMUNE DI REFRONTOLO (TV)

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco t	Arco temporale di validità del programma							
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	inanziaria (1)	Importo Totale (2)						
	Primo anno	Secondo anno	importo rotale (2)						
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge									
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo									
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati									
stanziamenti di bilancio	162.612,00	277.845,00	440.457,00						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403									
risorse derivanti da trasferimento di immobili									
altro									
totale	162.612,00	277.845,00	440.457,00						
Il referente del programma									
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI									
		dott.ssa Angela T	omasi						

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 COMUNE DI REFRONTOLO (TV)																									
ELENCO DEGLI ACQUISTI																									
	Prima annualità del	annualità del	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo	preso CUI lavoro o		Ambito							ntratto affidamento	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO			0	AGGR		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO GREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA-PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)			
NUMERO intervento CUI (1)	CF Ente	primo programma nel quale	quale si prevede di dare avvio alla procedura	Codice CUP (2)	lavoro o di altra acquisizione	cui importo complessivo	lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO	Livello di priorità (6)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto						Apporto di capitale	tale privato (10)		,	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)	
		l'acquisto è stato inserito	di affidamento		presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	ione eventualmente iture ricompreso (3)		(4)	(Regione/i)							di contratto ir essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia	codice AUSA	denominazione	programma (12)
S82001670262202200001	82001670262	2021	2022		NO		NO	ITH34	SERVIZI	8532000-8	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO - 01.09.2022/31.08.2027	2	LORETTA GALLON	60	SI	48.360,00	132.980,00	483.560,00	664.900,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S82001670262202200002	82001670262	2022	2022		NO		NO	ITH34	SERVIZI	77310000-6	SFALCIO CIGLI STRADALI 01/04/2022 - 31/12/2023 (appalto gestito in forma associata con il Comune di Pieve di Soligo)	2	DE CONTI GIUSEPPE	21	SI	24.400,00	24.400,00		48.800,00			165080	COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO	NO	
S82001670262202200003	82001670262	2021	2022		NO		NO	ITH34	SERVIZI	9091000-9	SERVIZI DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI 01/04/2022 - 31/03/2025 (appalto gestito in forma associata con il Comune di Poieve di Soligo)	2	DE CONTI GIUSEPPE	36	SI	9.065,00	12.085,00	15.110,00	36.260,00			165080	COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO	NO	
582001670262202200004	82001670262	2022	2022		NO		NO	ITH34	SERVIZI	90620000-9	MANUTENZIONE STRADE E SGOMBERO NEVE E GHIACCIO 01/12/2022 - 30/11/2024 (appalto gestito in forma associata con il Comune di Pieve di Soligo)	2	DE CONTI GIUSEPPE	24	SI	1.017,00	12.200,00	11.183,00	24.400,00			165080	COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO	NO	
S82001670262202200005	0445940265	2021	2022		NO		NO	ITH34	SERVIZI	60130000-8	SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - TRIENNIO 2022/2025 CON RINNOVO PER ULTERIORI TRE ANNI (appalto gestito in forma associata con il Comune di Pieve di Soligo)	2	ANGELA TOMASI	36	SI	26.670,00	66.680,00	277.450,00	370.800,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S82001670262202200006	0445940265	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66515000-3	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA ALL RISK PATRIMONIO TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		4.600,00	13.340,00	17.940,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S8200167026220220007	82001670262	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66516400-4	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA RCT/O TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		4.100,00	11.890,00	15.990,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S8200167026220220008	82001670262	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66516100-1	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA RCA TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		3.900,00	11.310,00	15.210,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S8200167026220220009	82001670262	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66514110-0	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA I/F/K TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		1.400,00	4.060,00	5.460,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S82001670262202200010	82001670262	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66512100-3	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA INFORTUNI TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		1.050,00	3.045,00	4.095,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S82001670262202200011	82001670262	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66513100-0	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA TUTELA LEGALE TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		3.100,00	8.990,00	12.090,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S82001670262202200012	82001670262	2021	2022		NO		SI	ITH34	SERVIZI	66516500-5	SERVIZI ASSICURATIVI POLIZZA R.C. PATRIMONIALE TRIENNIO 2023/2025	2	ANGELA TOMASI	36	SI		3.850,00	11.165,00	15.015,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S00445940265202200013	82001670262	2021	2023		NO		NO	ITH34	SERVIZI	79940000-5	COMCESSIONE DEL SERVIZIO DI UBBILICHE AFFISSIONI, ACCERTAMENTO E INSCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA DEI CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE ARRE PUBBLICHE DESTINATE A MERCATI - QUINQUENNIO 2024/2028 (appalto gestito in forma associata con il Comune di Refrontolo)	2	FERRACIN FABIO	60	SI			45.000,00	45.000,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
5004459402652022000014	82001670262	2022	2023		NO		NO	ITH34	SERVIZI	85300000-2	SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE E TRASPORTO ANZIANI E DISABILI 16/05/2023 - 15/05/2028 (con possibilità di proroga per atri d' anni) - appalto gestito in forma associata con il Comune di Pieve di Soligo	2	LORETTA GALLON	36	SI		7.500,00	100.350,00	107.850,00			412056	PROVINCIA DI TREVISO	NO	
S004459402652022000015	82001670262	2022	2022		NO		NO	ITH34	SERVIZI	85320000-8	CENTRI ESTIVI PER MINORI - 2022 (appalto gestito in forma associata con il Comune di Pieve di Soligo)	2	TOMASI ANGELA	1	NO	53.100,00	0,00	0,00	53.100,00					NO	
																162.612,00	277.845,00	996.453,00	1.436.910,00						
																			1	IL RESPONSABILE		AFFARI GENERAL	I		
																					dott.ssa Ange	na rumasi			

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 COMUNE DI REFRONTOLO (TV)

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE ACQUISTO	IMPORTO INTERVENTO	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)	
S82001670262202100002		SERVIZI CIMITERIALI BIENNIO 01/07/2021 - 30/06/2022 (gestito in forma associata con il Comune di Pieve di Solligo)	30.090,00	2	ESECUZIONE SERVIZIO IN ECONOMIA	
			Il referente del program			
		IL RESPONSA				